
UCHWAŁA NR XII/90/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie rozwiązania Straży Gminnej w Będzinie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1383; z 2014 r. poz. 486),  po zasięgnięciu opinii Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Szczecinie, Rada Gminy w Będzinie, uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie Straży Gminnej w Będzinie funkcjonującej w ramach struktury 
organizacyjnej Urzędu Gminy Będzino.

§ 2. 

1. Termin rozpoczęcia likwidacji Straży Gminnej ustala się na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały.

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 30 czerwca 2016 roku.

§ 3. 

Wykonanie uchwały, w tym przeprowadzenie czynności likwidacyjnych powierza się Wójtowi Gminy 
Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 6A863D64-2485-442F-A363-3C3EA09D9D4B. Podpisany Strona 1




